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UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 	/83 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

I - Extinguir nos Centros de Custo abaixo relacio 

nados, os seguintes cargos: 

BCE - 0183 : 01 (uma) vaga de Bibliotecário 1 

CPD - 0191 : 01 (uma) vaga de Perfurador 2 

FIS - 1112 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2 

QUI - 1147 : 01 (uma) vaga de Supervisor A-4 

IBD - 1201 : 01 (uma) vaga de Desenhista 1 

ANI - 1236 : 01 (uma) vaga de Tec.Lab.Ens.e Pesq. 	1 

GEH - 1325 : 01 (uma) vaga de Escriturário 5 

COM - 1457 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2 

ENC - 1627 : 01 (uma) vaga de Tec.Lab.Ens.e Pesq. 	1 

02 (duas) vagas de Auxiliar de Serviços 1 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Instrumentos 1 

ENE - 1635 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1 

MDC - 1716 : 01 (uma) vaga de Tec.Lab.Ens.e Pesq. 	2 

EDF - 1759 : 01 (uma) vaga de Escriturário 2 

SPR - 2003 : 01 (uma) vaga de Copeiro 1 

DAA - 2101 : 02 (duas) vagas de Aux.de Processamento 2 

MAR - 2224 : 01 (uma) vaga de Recepcionista 2 

GER - 2348 : 01 (uma) vaga de Aux. de Serviços 1 

01 (uma) vaga de Aux. de Serviços 
4 
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ALI - 2411 : 02 (duas) 	vagas de Aux. de Serviços 2 

MTR - 2429 : 01 (uma) 	vaga de Assistente Social 1 

DAD - 2208 : 01 (uma) vaga de Supervisor B-4 

SPP - 2445 : 04 (quatro) 	vagas de Vigilante 2 

II - Criar nos Centros de Custo abaixo relaciona 

dos, os seguintes cargos: 

BCE - 0183 : 01 

CPD - 0191 : 01 

FIS - 1112 : 01 

QUI - 1147 : 01 

IBD - 1201 : 01 

ANI - 1236 : 01 

GEH - 1325 : 01 

COM - 1457 : 01 

ENC - 1627 : 01 

02 

01 

ENE - 1635 : 01 

MDC - 1716 : 01 

EDF - 1759 : 01 

SPR - 2003 : 01 

DAA - 2101 : 02 

MAR - 2224 : 01 

GER - 2348 : 01 

01 

ALI - 2411 : 02 

MTR - 2429 : 01 

DAD - 2208 : 01 

SPP - 2445 : 04 

(uma) vaga de Bibliotecário 2 

(uma) vaga de Perfurador 3 

(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 3 

(uma) vaga de Supervisor A-5 

(uma) vaga de Desenhista 2 

(uma) vaga de Téc.Lab.Ens. e Pesq. 2 

(uma) vaga de Escriturário 6 

(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 3 

(uma) vaga de TeC.Lab.Ens. e Pesq. 3 

(duas) vagas de Aux.de Serviços 2 

(uma) vaga de Aux. de Instrumentos 2 

(uma) vaga de Aux. de Serviços 2 

(uma) vaga de Tec.Lab.Ens. e Pesq. 3 

(uma) vaga de Escriturário 3 

(uma) vaga de Copeiro 2 

(duas) vagas de Aux. de Processamento 3 

(uma) vaga de Recepcionista 3 

(uma) vaga de Aux. de Serviços 2 

(uma) vaga de Aux. de Serviços 5 

(duas) vagas de Aux. de Serviços 3 

(uma) vaga de Assistente Social 2 

(uma) vaga de Supervisor B-5 

(quatro) vagas de Vigilante 3 

Brasília, 	de julho de 1983. 

L 
CLÁUDIO LÚCIO COSTA 

Decano de Ensino de Graduação 

no exercício da Reitoria 
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